
   

Unione dei Comuni “Paestum Alto Cilento” 
Agropoli – Capaccio Paestum - Cicerale – Giungano - Laureana C.to – Lustra –  

Ogliastro C.to - Perdifumo - Prignano C.to - Rutino – Torchiara 
Centrale Unica di Committenza 

 

Prot. n. 1304 del 18.11.2022 
AVVISO di AGGIUDICAZIONE 

CUP: I89J20000400001  
CIG: 9374381FE9, NUMERO GARA ANAC 8692286 

 
1. Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Paestum Alto 

Cilento”. 

2. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA  NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DI UN BANDO – LETTERA DI INVITO/DISCIPLINARE - 
Prot. 985 del 22.08.2022. 

3. Appalti pubblici di lavori: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E 
ADEGUAMENTO DEL VIALE C. ROSSI - COMPLETAMENTO -  COMUNE DI 
AGROPOLI. 

4.  Data di aggiudicazione dell'appalto: 18.11.2022. 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: MINOR PREZZO, AI SENSI EX ART. 
36, COMMA 9 BIS, DEL D.LGS. N. 50/2016 e ss.mm.ii. 

6. Elenco soggetti invitati: n. 5.  

7. Numero di offerte ricevute n. 2. 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: CAMPANIA SONDA SRL CON SEDE IN 
VIA CANNETIELLO, 18 -84043 – AGROPOLI (SA) C.F./P.IVA 
01755510656. 

9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: € 345.278,82 (euro 
trecentoquarantacinquemiladuecento settantotto/82), comprensivi di              
€ 33.042,95 (Euro trenta tremilaquarantadue/95) di oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso. 

10. Data del presente avviso: 18.11.2022. 

11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE - Sezione Stacc. SALERNO – 
LARGO SAN TOMMASO D’AQUINO, 3 - 84121 – SALERNO. 

Per ogni ulteriore informazione: geom. Sergio Lauriana - tel. 0974.82.74.20 
altocilento.cuc@pec.it 

                                                                                                                                   

Il Responsabile della  C.U.C. 
Sergio Lauriana 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


